SELBSTABHOLUNG

Mittelstrae 12

3|319 - Sehnde



EISSORTEN

MILCHEIS MILCHEIS FRUCHTEIS
Zitrone Waldmeister Erdbeer
Banane Blu Kaugummi Himbeer

Vanille Malaga Mango

Schokolade

Kt MILCHEIS MILCHEIS
Stracciatella® Cookies Heidelbeer Joghurt
: Amarena Pfirsich Joghurt
Snickers* v Eierpunch* Joghurt
After Eight* Raffaello Cappuccino*
Yogurette*
PREMIUM EIS PRO KUGEL € 2,00

MILCHEIS MILCHEIS MILCHEIS

Mandoria Sicillia* Cheesecake Maracuja Toffifee
Pistazien 100% Mozart Weisse Schoko

mit double Crunchy und Karamel
* MIT KAKAOHALTIGER FETTGLASUR

Portion Sahne € 2,00 SoBe Extra € 0,70

KALTE WARME
GETRANKE GETRANKE

San Pellegrino 025L €270 Cappuccino €290
Acqua Panna 025L €270 Latte Macchiato €3,10
Orangensaft o20L €2,60 Tasse Kaffee €250
Frischer Orangensaft 0o20L €4,00 Tasse Kakao mit Sahne €3,00
Coca Cola 020L €250 Espresso €250
Fanta o20L €250 Espresso Macchiato €2,50
Sprite o20L €250 Espresso mit Grappa vol.40% €4,00
Apfelsaft 020L €250 Glas Tee €230
Apfelschorle o20L €250
Warsteiner vol. 4,8% 033L €4,00 Cappuccino €340
Warsteiner alkoholfrei 0331  €4,00 I haramal

mit Haselnuss
Hefe Weizen vol. 5,3% os0L € 5,00 mit Vanille
Hefe Weizen alkoholfrei osoL € 5,00 IRRADS o St Aol
Aperol Spritz vol. 15% o020L €6,00 Latte Macchiato €3,60
Prosecco vol. 15% otoL €400 mit Karamell
Glas Wein vol. 12% 020L €520 isbishon:
Weinschorle vol. 6% o20L €520 mit Amaretto* mit Alohol
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SPAGHETTI
TIME

Spaghetti Eis Spaghetti Tute
Vanilleeis, ErdbeersoRe, Vanilleeis, Erdbeersof3e, Sahne
Sahne und weiB3e Schokolade und wei3e Schokolade

Spaghetti Carbonara
Vanilleeis, Eierlikr, Sahne ?
und gehackte Nusse

Spaghetkti bonito
Vanilleeis, frische Banane,
Schokosof3e, Sahne

(€800

Spaghetti Joghurt
Joghurteis, Joghurt, Sahne, Erdbeer,
Kiwi, Heidelbeeren und Erdbeersof3e

€8,00



WUNDERTUTE

Afeer-Eight Toke Schoko Tute
(€ 6,50 (€650

g
&,
\.\A s .

AW, 2

Kiwi Tobe [t
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JOGHURT TIME

Joghurteis, Joghurt, Sahne mit:

» Banane, Kiwi, Erdbeeren und Sirup
» Erdbeeren und ErdbeersofRe

» Himbeeren und Himbeersof3e

» Waldbeeren und WaldbeersoRe

« Banane und SchokosoRRe

(€850




Awmarena becher

Gem. Eis, Amarenakirschen,
Sahne und Sof3e

Frucht Becher

Gem. Eis, frische Friichte,

Sahne und Sof3e (_‘\
. 8,50

Heidelbeer becher

Gem. Eis, Heidelbeeren,
Sahne und SoRe

Erdbeer Becher

Vanilleeis, frische Erdbeeren,
Sahne und Sof3e

Waldbeer becher

Gem. Eis, Waldbeeren,
Sahne und So3e

Kiwi becher
Gem. Eis, frische Kiwis,
Sahne und SoBe

. Cess0



Krokant becher

Nuss- und Vanilleeis,
Krokantstreusel, Sahne und Sof8e

Bananen Cup

Milcheis, frische Banane,
Sahne und Sof3e

After-Eight Becher

Schoko- und After-Eighteis,
fter-Eight, Sahne und Sof3e

Nuss Becher

Nuss- und Vanilleeis, Haselntisse
Sahne und Sof3e

arn

Tartufo-Eis
Tartufoeis, Amarenakirschen,
Sahne und Cherry (vol. 28%)

walvuss becher

Nuss- und Vanilleeis, Nisse,
Sahne und Walnusshkor (vol. 18%)

€8,50)

Schoko becher

Milcheis, Schokostreusel,
Sahne und Sof3e




Eislqufee

i € :
@ Eisschokolade

MiLchshake
Klein (€ 4,50 A

RS
Grof (€ 6,50

Kaffee

Tasse Kakao v_v\ib Sahne

(€ 3.00

Cappg_cgino

(€ 2.90

Latte Mac_chiaho

€310

Samtliche Preise inkl. Bedienung und MWST.

Die Fotografische Zusammensetzung der Eisspezialitaten ist laut Angabe,
kann jedoch im Falle eines Mangels an Friichten oder anderen
Zutaten geandert werden.

Copyright© 2021 - NEROLUCE - Ponzano Veneto - Treviso - Italy - 0039 0422 967611 - info@nero-luce.com

Bezuglich Allergeneinhalte finden Sie eine Aufstellung an der Eisvitrine.



Frozen Jogurt

Erdbeeren
Himbeeren
Heidelbeeren
Kiwi
Waldfriichten
Obstsalat

Frozen Jogurt

Frozen Jogurt
inkl. 2 Zutaten
REL AR - o

SoRen: Streusel/Guamiture:> Sodae®: ) %
Nuss Krokant _ % LTS o=
Schokolade Haselnisse Vol H |

Caramel Walnisse

Kiwi Smarties

Erdbeer Schokolade Streusel
Waldbeer Bunte Streusel



ssisch - Speck/Zwiebel
itian - Bacon/Onion
alsaciano - Bacon/Cebolla
alsacien - Bacon/Oignon

vegetarisch — Hirtenkase/Peperoni
vegelanan — Cheese/Peppers
vegetarnano — Queso/Pimientos
vegetarien — Fromage/Piment

mediterran — Lachs/Shrimps

mediterranean — Salmon/Shrimps

mediterraneo — Salmén/Camarones
M mediterranéen — Saumon/Crevette

sull — Apfel/Zimt

sweet - Apple/Cinnamon
dulce — Manzana/

sucré — Pomme/Cannelle 8

iCrispy fresca | :
fueradel hornot = = =

Croustillant et fran%
comme tout juste
sortldufour! £ 5

LT
ﬁ“

Knusprig frisch -
aus dem Backofenl

Crispy fresh
out of the oven!

1 = mit Antioxidationsmittel, 2 = mit:Konservierungsstoffen

Angabe zu allergenen Stoffen ;
Milch und Milcherzeugnisse:einschl. Laktose — in Creme, in Hirtenkése
Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse — in Weizenmeh!*

Fisch und Fischerzeugnisse — in Wildlachs :
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse — in Shrimps x 1
Schwefeldioxid und Sulfite > 10'-mg/kg —in Peperoni



oLvOTTI /
-mit Himbeeren, Vanilleeis und Sahne ‘

‘mit Banane, Sahne und SchokosoBe
-mit Kirschen, Vanilleeis und Sahne

-mit frischen Erdbeeren, Vanilleeis, Sahne
-mit Puderzucker
-mit Eis und Sahne
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